

Deviz local de resurse**Lucrari de mentenanta a sistemului de incalzire a obiectelelor IMSP AMT Ciocana****Valoarea de deviz 23 541,78 Lei**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	375,8070	35,00	13 153,246
		Total manopera				13 153,24
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	170,8213	5,80	989,927
		Total utilaje de construcții				989,93

Cheltuieli directe	Lei	14 143,17
Asigurari sociale si medicale	24 %	3 156,78
Cheltuieli directe		17 299,95
Cheltuieli de regie	8 %	1 384,00
Beneficiu de deviz	5 %	934,20
Total		19 618,15
TVA	20 %	3 923,63

Total deviz:**23 541,78**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IMSP
Asociatia Medicala Teritoriala Ciocana**Investitor**
IMSP Asociatia Medicala Teritoriala
Ciocana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Lucrari de mentenanta a sistemului de incalzire a obiectelor IMSP AMT Ciocana
(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Spalarea hidropneumatica				
1	IE03B	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2". Centrul medicilor de familie nr.8, mun. Chisinau, str. Voluntarilor 3	m			4,140 3,850
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	35,00	3,85
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	5,80	0,29
2	IE03B	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2". Centrul medicilor de familie nr.9, mun. Chisinau, str. Uzinelor 23	m			4,140 3,850
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	35,00	3,85
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	5,80	0,29
3	IE03B	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2". Centrul consultativ diagnostic, mun. Chisinau, str. Vadul lui voda, 80	m			4,140 3,850
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	35,00	3,85
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	5,80	0,29

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de mentenanta a sistemului de incalzire a obiectelor IMSP AMT Ciocana

Valoarea de deviz 23 541,78 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Spalarea hidropneumatica				
1	IE03B	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2". Centrul medilicilor de familie nr.8, mun. Chisinau, str. Voluntarilor 3	m	921,9120	4,140 3,850	3 816,490 3 549,361
2	IE03B	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2". Centrul medilicilor de familie nr.9, mun. Chisinau, str. Uzinelor 23	m	764,6780	4,140 3,850	3 165,580 2 944,011
3	IE03B	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2". Centrul consultativ diagnostic, mun. Chisinau, str. Vadul lui voda, 80	m	1 729,837 0	4,140 3,850	7 161,103 6 659,874
		Cheltuieli directe	Lei			14 143,173
		Total Spalarea hidropneumatica Inclusiv salariu				14 143,173 13 153,246

		Cheltuieli directe	Lei	14 143,17
		Asigurari sociale si medicale	24 %	3 156,78
		Cheltuieli directe		17 299,95
		Cheltuieli de regie	8 %	1 384,00
		Beneficiu de deviz	5 %	934,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total				19 618,15
		TVA	20 %			3 923,63
						23 541,78
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				13 153,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

REPUBLICA



MOLDOVA

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

Societatea cu Răspundere Limitată "AEROC"
ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de identificare de stat - codul fiscal
1011600010129

Data înregistrării

15.03.2011

Data eliberării

16.03.2011

Bobeica Ion, registrator

Funcția, numele, prenumele persoanei
care a eliberat certificatul

De Bobeica
semnătura



MD 0104866

L.S.

Digitally signed by Dudnicenco Eugeniu
Date: 2019.10.24 12:11:20 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



DECLARAȚIE
privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului

<u>Nr. d/o</u>	<u>Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte</u>	<u>Unitatea de măsură (bucăți și seturi)</u>	<u>Asigurate din dotare</u>	<u>Asigurate de la terți sau din alte surse</u>
<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>
<u>1</u>	<u>Ciocan de abataj pneumatic-1/ electric-1</u>	<u>2 Buc</u>	<u>Proprie</u>	<u>„Aeroc” SRL</u>
<u>2</u>	<u>Polizor unghiular 115-1/ 125-3/ 230-2</u>	<u>6 Buc</u>	<u>Proprie</u>	<u>„Aeroc” SRL</u>
<u>3</u>	<u>Ciocan rotopercutor</u>	<u>7 Buc</u>	<u>Proprie</u>	<u>„Aeroc” SRL</u>
<u>4</u>	<u>Betoniere 140-260 L</u>	<u>4 Buc</u>	<u>Proprie</u>	<u>„Aeroc” SRL</u>
<u>5</u>	<u>Mai compactor</u>	<u>1 Buc</u>	<u>Proprie</u>	<u>„Aeroc” SRL</u>
<u>6</u>	<u>Compresor de aer 220V -1/ 380V -1</u>	<u>2 Buc</u>	<u>Proprie</u>	<u>„Aeroc” SRL</u>
<u>7</u>	<u>Nivelă laser</u>	<u>3 Buc</u>	<u>Proprie</u>	<u>„Aeroc” SRL</u>
<u>8</u>	<u>Fereastră electric cu lanț 2/Fereastră vertical 2</u>	<u>4 Buc</u>	<u>Proprie</u>	<u>„Aeroc” SRL</u>
<u>9</u>	<u>Aparat de sudat cu invertor</u>	<u>2 Buc</u>	<u>Proprie</u>	<u>„Aeroc” SRL</u>
<u>10</u>	<u>Schele metalice</u>	<u>5400m2</u>	<u>Proprie</u>	<u>„Aeroc” SRL</u>
<u>11</u>	<u>Aparat de sudat ppr 20-63</u>	<u>2 Buc</u>	<u>Proprie</u>	<u>„Aeroc” SRL</u>
<u>12</u>	<u>Placă compactoare benzină</u>	<u>1 Buc</u>	<u>Proprie</u>	<u>„Aeroc” SRL</u>
<u>13</u>	<u>Arzător pîrjolare</u>	<u>5 Buc</u>	<u>Proprie</u>	<u>„Aeroc” SRL</u>
<u>14</u>	<u>Generator electric benzină 6kW, 380/220V</u>	<u>1 Buc</u>	<u>Proprie</u>	<u>„Aeroc” SRL</u>
<u>15</u>	<u>Mașină de tăiat gresie și faianță</u>	<u>1 Buc</u>	<u>Proprie</u>	<u>„Aeroc” SRL</u>
<u>16</u>	<u>Platformă suspendată pe cabluri</u>	<u>2 Buc</u>	<u>Proprie</u>	<u>„Aeroc” SRL</u>
<u>17</u>	<u>Trolie electric</u>	<u>3 Buc</u>	<u>Proprie</u>	<u>„Aeroc” SRL</u>
<u>18</u>	<u>Macara basculare</u>	<u>1 Buc</u>	<u>Contract arenda</u>	<u>ProServConstruct SRL</u>
<u>19</u>	<u>Căus excavator</u>	<u>1 Buc</u>	<u>Contract arenda</u>	<u>ProServConstruct SRL</u>
<u>20</u>	<u>Excavator JCB 3CX, TAI 390</u>	<u>1 Buc</u>	<u>Contract arenda</u>	<u>ProServConstruct SRL</u>
<u>21</u>	<u>Excavator KOMATSU WB93R-5, TAZ 346</u>	<u>1 Buc</u>	<u>Contract arenda</u>	<u>ProServConstruct SRL</u>
<u>22</u>	<u>Excavator JCB 3CX, TAX 338</u>	<u>1 Buc</u>	<u>Contract arenda</u>	<u>ProServConstruct SRL</u>
<u>23</u>	<u>Compactor Bomag</u>	<u>1 Buc</u>	<u>Contract arenda</u>	<u>ProServConstruct SRL</u>
<u>24</u>	<u>Pompă submersibilă drenaj WQU1500DF</u>	<u>1 Buc</u>	<u>Contract arenda</u>	<u>ProServConstruct SRL</u>
<u>25</u>	<u>Stabilizator HTND106H</u>	<u>1 Buc</u>	<u>Contract arenda</u>	<u>ProServConstruct SRL</u>
<u>26</u>	<u>Nivelmetru GOL32G</u>	<u>1 Buc</u>	<u>Contract arenda</u>	<u>ProServConstruct SRL</u>
<u>27</u>	<u>Nivelmetru GOL20G</u>	<u>1 Buc</u>	<u>Contract arenda</u>	<u>ProServConstruct SRL</u>
<u>28</u>	<u>Generator DTF-3800</u>	<u>1 Buc</u>	<u>Contract arenda</u>	<u>ProServConstruct SRL</u>
<u>29</u>	<u>Aparat de sudură cap la cap 63-160</u>	<u>2 Buc</u>	<u>Contract arenda</u>	<u>ProServConstruct SRL</u>
<u>30</u>	<u>Motopompă</u>	<u>1 Buc</u>	<u>Contract arenda</u>	<u>ProServConstruct SRL</u>
<u>31</u>	<u>Laborator de încercări</u>	<u>1 Buc</u>	<u>Contract prestări servicii nr. 04/2 din 04.04.2018</u>	<u>„FISTFOG” SRL</u>

Semnat electronic

Nume: Dudnicenco

În calitate de: Administrator

Ofertantul: „Aeroc” SRL

DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
	1	2	3	4	
	<u>*Director construcții-Chirtoca Iurie</u>	Superioare	8 ani		
	<u>*Diriginte de șantier în construcții.</u> <u>*Responsabil Tehnic</u> <u>*Elaborator de devize Spinei Eugeniu</u>	Superioare	11 ani		Nr. 1679 din 25.11.2022 Nr. 1211 din 25.11.2022 Nr.157 din 15.07.2020
	<u>*Diriginte lucrări specializate și instalații aferente construcțiilor-Lungu Serghei</u>	Superioare	8 ani		Nr. 0614 din 05.04.2022
	<u>*Diriginte lucrări specializate și instalații aferente construcțiilor-Movileanu Alexandru</u>	Superioare	22 ani		Nr. 0527 din 23.07.2021
	<u>*Securitatea si sănătatea în muncă-</u> Fleștor Adrian (contract prestări servicii de personal nr. 14A/RU/SSM /2021)	Superioare			Adeverință nr.29 din 15 septembrie 2023
	<u>*Sudor</u> 1 persoană				
	<u>*Izolator termic/ Izolator hidrofug</u> 6 persoane				
	<u>*Confectioner-asamblor</u> 2 persoane				
	<u>*Montator sisteme tîmplărie termoizolantă</u> 2 persoane				
	<u>*Ipsosar</u> 1 persoană				
	<u>*Lăcătuș</u> 1 persoană				
	<u>*Tencuitor/ Placator</u> <u>*Zugrav</u> 2 persoane				

Semnat electronic

Nume: Dudnicenco

În calitate de: Administrator

Ofertantul: „Aeroc” SRL

Scrisoare de garanție

Prin prezenta, Aeroc SRL garantează efectuarea cât a spălării și a probelor hidraulice, atât și a înaintării spre semnare a lucrărilor executate conform caietului de sarcini a pașapoartelor tehnice către Termoelectrica SA.

Semnat electronic
Nume: Dudnicenco
În calitate de: Administrator
Ofertantul: „Aeroc” SRL



ÎNȚEPRINDEREA DE STAT
CENTRUL DE INSTRUIRE ÎN DOMENIUL
RELAȚIILOR
DE MUNCĂ

ADEVERINȚĂ nr. 29

Prezenta adeverință este eliberată dlui

Fleștor Adrian

precum că el de la 11 septembrie 2023
până la 15 septembrie 2023

a audiat cursul de lecții prevăzut de programul de
instruire în domeniul securității și sănătății în
muncă pentru **lucrătorii desemnați (nivelul II)** și
a susținut examenul de verificare a cunoștințelor.

15 septembrie 2026
Administrator



"SSM EXPERT" S.R.L.

Adresa fizică: mun. Chișinău, str. Vasile Alecsandri 84, et. 2

c/f: 1014600010016

IBAN MD50AG000000022512275625

BC „Moldova-Agroindbank SA” or. Chișinău

Cod: AGRNMD2X

E-mail: director@ssmexpert.md

Web: ssmexpert.md

**SSM
EXPERT**
TEL.068118455

Seria. SSM I
Nr. 012260

**CERTIFICAT
DE CALIFICARE PROFESIONALĂ**

Se acordă **Domnului/Doamnei DUDNICENCO EUGENIU**, care, la 04.07.2023, a frecventat cursul de instruire în domeniul Securității și Sănătății în Muncă, corespunzător nivelului unu de pregătire, cu durata de 8 ore, și a susținut examenul de certificare a competențelor profesionale la data de 04 Iulie 2023.

Prezentul certificat se eliberează în baza Deciziei Comisiei de Certificare nr. 391/23 din 04.07.2023.



Președintele Comisiei de Certificare: **Darii Ion**

Data eliberării: 04.07.2023 Semnătura titularului: _____

Valabil până la 04.07.2026.

Notă: Programa Cursurilor este aprobată de Ministerul Educației prin Ordin Nr. 05 din "13" Ianuarie 2015

Semnat electronic

Nume: Dudnicenco

În calitate de: Administrator

Ofertantul: „Aeroc” SRL